
LBF Teisėjų
Kolegija

2022 metų darbo ataskaita

Eilinė LBF Konferencija



LBF Teisėjų Kolegijos

Sudaryta LBF VK sprendimu 2022-08-25

LBF Teisėjų Kolegija veikia savanorystės principais

TK nariai negauna atlygio už savo veiklą



LBF Teisėjų Kolegijos užduotys

2.2.1 Reitinguoja teisėjus ir sudaro geriausių teisėjų metinius sąrašus

2.2.2 Siūlo kandidatus LBF rengiamoms varžyboms ir teikia tvirtinti Vykdomajam komitetui

2.2.3 Paruošia teisėjų parengimo programas ir teikia tvirtinti Vykdomajam komitetui

2.2.4 Siūlo teisėjų delegacijas vykstančias į tarptautinius renginius (konferencijas, kongresu, seminar
us) ir teikia tvirtinti Vykdomajam komitetui, išklauso bei tvirtina jų ataskaitas

2.2.5 Organizuoja seminarus ir mokymus

2.2.6 Sudaro teisėjų kolegijos biudžetą

2.2.7 Priima sprendimą dėl teisėjo delegavimo į tarptautines varžybas



LBF TK Pirmininko užduotys

2.4.1. Koordinuoja ir vadovauja badmintono varžybų teisėjams, įrašytiems į teisėjų Kolegijos sąrašą

2.4.2. Sudaro ir teikia LBF teisėjų kolegijai pagrindinių varžybų vyr. teisėjų kandidatūras

2.4.3 koordinuoja ir pildo teisėjų kolegijos teisėjų registrą

2.4.4. Skiria teisėjus nacionalinėms ir tarptautinėms varžyboms

2.4.5. Atsako už teisėjų kolegijos biudžeto ir vykdymą

2.4.6. Atstovauja teisėjų kolegijai ir dalyvauja Vykdomojo komiteto posėdžiuose be balso teisės



LBF TK 2022 metais

Išsirinko Teisėjų Kolegiją (5 nariai)

Rengia kassavaitinius susirinkimus

Renka teisėjus LBF ir klubų organizuojamoms varžyboms

Siunčia teisėjus į tarptautines varžybas

Koordinuoja teisėjų mokymus

Sukūrė ir administruoja teisėjų registrą

Kaupia statistiką apie teisėjų darbą varžybose

Atnaujino lietuviškas badmintono taisykles



LBF Teisėjų registras

TK darbo pradžioje Teisėjų registras turėjo 26 narius. Šiuo metu sukaupti 84 teisėjų

kontaktai



LBF Teisėjų registras

Miestai:

Miestas Narių

Vilnius 66

Kretinga 7

Klaipėda 3

Kaunas 3

Tauragė 2

Prienai 1

Šiauliai 1

Panevėžys 1

Grand Total 84

Vilniaus teisėjai dominuoja



LBF Teisėjų registras

Amžius:



LBF Teisėjų registras

Kvalifikacinis lygis:

Lygis Vnt

Regionis 61

Nacionalinis 17

Tarptautinis 4

Akredituotas 2

Iš viso: 84

Teisėjų Lygiai



LBF Teisėjų registras

Dirbta per 2022 metus (statistika nepilna):

470 susitikimų kaip bokštelio teisėjai

106 susitikimai kaip padavimo teisėjai

Dirbta per 2023 metus:

809 susitikimai kaip bokštelio teisėjai.



LBF TK planai 2023

Užtikrinti teisėjavimą visuose pagrindiniuose renginiuose

Didinti regionų aktyvumą

Mokyti aktyvius teisėjus, kelti jų lygį

Viešinti teisėjų bendruomenės veiklą, didinti susidomėjimą

Akredituoti daugiau tarptautinių teisėjų

Siekti didesnio Lietuvos teisėjų matomumo aukščiausio lygio badmintono turnyruose 
ir čempionatuose


	Skaidrė 1: LBF Teisėjų Kolegija 
	Skaidrė 2: LBF Teisėjų Kolegijos
	Skaidrė 3: LBF Teisėjų Kolegijos užduotys
	Skaidrė 4: LBF TK Pirmininko užduotys
	Skaidrė 5: LBF TK 2022 metais
	Skaidrė 6: LBF Teisėjų registras
	Skaidrė 7: LBF Teisėjų registras
	Skaidrė 8: LBF Teisėjų registras
	Skaidrė 9: LBF Teisėjų registras
	Skaidrė 10: LBF Teisėjų registras
	Skaidrė 11: LBF TK planai 2023

